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JUNTA DE ANDALUCIA

Datos de publicacion

Plataforma de Contratacion

Referencia: 2019-0000040809

SOLUTUIONS, S.A.

Referencia de publicacion:
Esta informacién actualiza a 2019-0000040805 por el siguiente motivo:
OFICIO DE REMISION DE RESOLUCION DE ADJUDICACION A LA EMPRESA FUJITSU TECNOLOGY

2019-0000040809

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Tipo de poder adjudicador:

Direccién:

Provincia de Tramitacién:

Tipo de contrato:
Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Division por lotes:
Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Consejo Audiovisual de Andalucia

S4111001F

Comunidad Autébnoma

Pagés del Corro, n° 90 - Sevilla Andalucia Espafia
SEVILLA

Servicios

S°S.APOYO GESTION INFRAESTRUCTURA TIC DEL CONSEJO
AUDIOVISUAL DE ANDALUCIA

Sevilla (ES618)

CONTR 2018 0000069632

No

0000

72514000 - Servicios de gestion de instalaciones informaticas

Descripcion:

Servicios TIC de soporte para la gestiéon de la infraestructura
informatica destinada a soportar los sistemas de informacion y
aplicaciones centrales del Consejo Audiovisual de Andalucia

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):

Importe neto:
Valor estimado:
Notas:

222.175,41 €
183.616,04 €
367.232,08 €
222.175,41 EUROS INCLUIDO IVA

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion

Fecha de adjudicacion:

Duraci6n del contrato:

13/05/2019
24 Meses

Cadigo Seguro de verificacion: 0Jwntyzf w2gUs2dSOg2RLzJLYdAU3N8] . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 14/05/2019 11:29:24
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JUNTA DE ANDALUCIA

&

Plataforma de Contratacion Referencia: 2019-0000040809

Namero de contrato: CONTR 2018 69632

NIF: A28472819

Adjudicatario: FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTIONS SA
Importe neto de adjudicacion: 183.616,04 €

Importe total de adjudicacion: 222.175,41 €

¢El adjudicatario es una PYME?:  No

N° de licitadores presentados: 4

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacion-0032751148.PDF)
(SHA-256: ddbb8ebe6a0616aea767f330a9f95c71f50092268dc2e230895ae35¢3978¢307)

Notificacion al adjudicatario (Notificacion al adjudicatario-0032761579.PDF)
(SHA-256: c5b3866da352a5cf632d347424da4fff4al737468227b9be7aee0ec45d87686c¢)

Informacion Adicional

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Publicaciones relacionadas

2019-0000006792
2019-0000023351
2019-0000023455
2019-0000023479
2019-0000024576
2019-0000024578
2019-0000025352
2019-0000026605
2019-0000027355
2019-0000027938
2019-0000028400
2019-0000028407
2019-0000028590
2019-0000033709
2019-0000035698
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Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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‘ iz Referencia: 2019-0000040809
e s o Plataforma de Contratacion

2019-0000035705
2019-0000040805

Cadigo Seguro de verificacion: 0Jwntyzf w2gUs2dSOg2RLzJLYdAU3N8] . Permite la verificacion de la integridad de una
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Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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